
C 131/58 CS Úřední věstník Evropské unie 8.4.2019

—  v důsledku toho nařídil zápis ochranné známky Evropské unie, která je předmětem přihlášky č. 16 041 519, v celém rozsahu,

—  uložil žalovanému a další účastnici řízení náhradu nákladů tohoto řízení, jakož i náhradu nákladů námitkového a odvolacího 
řízení před EUIPO.

Dovolávaný žalobní důvod

—  Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Věc T-726/16: Usnesení Tribunálu ze dne 14. února 2019 — VFP v. Komise

Usnesení Tribunálu ze dne 14. února 2019 — VFP v. Komise

(Věc T-726/16) (1)

(2019/C 131/67)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda velkého senátu nařídil vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 462, 12.12.2016.

Věc T-60/18: Usnesení Tribunálu ze dne 12. února 2019 — Hangzhou Lezoo traveling equipment v. EUIPO — Promotional Traders (GREEN HERMIT)

Usnesení Tribunálu ze dne 12. února 2019 — Hangzhou Lezoo traveling equipment v. EUIPO — Promotional 
Traders (GREEN HERMIT)

(Věc T-60/18) (1)

(2019/C 131/68)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda pátého senátu rozhodl o vyškrtnutí věci.

(1) Úř. věst. C 104, 19.3.2018.


	Věc T-726/16: Usnesení Tribunálu ze dne 14. února 2019 — VFP v. Komise
	Věc T-60/18: Usnesení Tribunálu ze dne 12. února 2019 — Hangzhou Lezoo traveling equipment v. EUIPO — Promotional Traders (GREEN HERMIT)

